
Godina: XXXIII
02 .2. 10 4. 2Datum:

Broj: 45

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Odluka o izmjeni Propozicija natjecanja Prve HNLŽ pionirki i kadetkinja u
natjecateljskoj godini 2024/25.

- Odluka o razrješenju i imenovanju člana Komisije nogometnih sudaca
Središta HNS Split

ZAVRŠNICA NATJECANJA SUPERSPORT HNK
- Rezultati 1/16 finala
- Parovi 1/8 finala
- Opomenuti i isključeni igrači

- Registracije . 9. - . . 2024.25 1 10

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 02. 10. 
2024. donio 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. U Propozicijama natjecanja za prvenstvo Prve hrvatske nogometne lige pionirki i 
kadetkinja za natjecateljsku godinu 2024/25. u članku 1. umjesto kluba u natjecanju 
pod brojem 5. "NK Graničar, Županja" uvrštava se "NK Slavonija, Požega". 

 
2. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a, a primjenjuje se od dana 
    početka natjecanja u natjecateljskoj godini 2024/25. 
 
 
Zagreb, 02. 10. 2024. 
 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 



 
Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43 i članka 44. st. 6.. Statuta na 
prijedlog Komisije nogometnih sudaca dana 02. 10. 2024. donio 
 
 
 
 

O D L U K U  
 
 
 
 
 
1. Miho Katušić razrješuje se dužnosti člana Komisije nogometnih sudaca 

Središta HNS Split. 
 
 
2. Miho Trković imenuje se za člana Komisije nogometnih sudaca Središta 

HNS Split. 
 
3. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a.    
    

     
 
 

Zagreb, 02. 10. 2024.      Predsjednik 
          Marijan Kustić,  v.r. 
            
 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. Grada Vukovara 269A     Zagreb, 30.09.2024. 
 

 
REZULTATI UTAKMICA  

1/16 završnog dijela natjecanja 
za SuperSport Hrvatski nogometni kup 2024./2025. 

 

 
 
 
 
 Mjesto igranja:            Natjecateljski par:                    Rezultat: 
 

1. Banjole: BANJOLE – DINAMO  1 : 3 

2. Grubišno Polje: BILOGORA 91 – HAJDUK 0 : 4 

3. Rijeka: NERETVANAC – RIJEKA 1 : 3 

4. Samobor: SAMOBOR – LOKOMOTIVA  2 : 4 

5. Varaždin: VARTEKS – OSIJEK 1 : 3 

6. Đakovo: ĐAKOVO CROATIA – GORICA  1:1, 4 : 6 (11m) 

7. D. Andrijevci: TOMISLAV – ISTRA 1961 0 : 2 

8. Zagreb: KUSTOŠIJA – SLAVEN  BELUPO 0 : 1 

9. Osijek: ZRINSKI Osječko 1664 – ŠIBENIK 0 : 2 

10. Pitomača: PITOMAČA – RUDEŠ  1 : 2 

11. Mače: GAJ MAČE – VARAŽDIN 1 : 2 

12. Požega: SLAVONIJA – ORIOLIK  3 : 0 

13. Dugopolje: DUGOPOLJE – BSK  1 : 0 

14. Beletinec: BEDNJA – BELIŠĆE 3 : 0 

15. Poreč: JADRAN-POREČ – MLADOST 0 : 2 

16. Bjelovar: BJELOVAR – JASKA VINOGRADAR 4 : 0 
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić 
   

 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. grada Vukovara 269A     Zagreb, 26.09.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

P A R O V I  
1/8 završnog dijela natjecanja za 

SuperSport HRVATSKI NOGOMETNI KUP  
(Natjecateljska godina 2024./2025.) 

 
    
         Mjesto igranja:   Natjecateljski par:                 Datum igranja: 
 

1. Bjelovar: BJELOVAR - DINAMO   

2. Ždralovi: MLADOST - HAJDUK 30.10.2024. 

3. Beletinec: BEDNJA - RIJEKA  

4. Dugopolje: DUGOPOLJE - LOKOMOTIVA   

5. Požega: SLAVONIJA - OSIJEK 22.10.2024. 

6. Varaždin: VARAŽDIN  - GORICA 14.11.2024. 

7. Zagreb: RUDEŠ - ISTRA 1961 30.10.2024. 

8. Šibenik: ŠIBENIK - SL.  BELUPO  
 
 
Prema Kalendaru natjecanja, utakmice se igraju u srijedu 30.10.2024. godine.  
Dogovorom klubova i uz suglasnost Povjerenstva za natjecanje HNK moguće je utakmicu 
odigrati u nekom drugom terminu, a najkasnije do 04.12.2024. g. 
       
 
 

  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić 
   

 



 
 
 
 
 
 

1/16 HNK-a 
 

Prva opomena igrača:   
1. Bojan Gvozdenović (Zrinski Osječko 1664) 27. Benjamin Radinković (Pitomača) 
2. Leo Janković (Zrinski Osječko 1664) 28. Alen Jantol (Pitomača) 
3. Dmytro Lopa (Mladost) 29. Marion Carvalho de Castro (Pitomača) 
4. Ivan Bošnjak (Mladost) 30. Ivan Žutić (Rudeš) 
5. Karlo Lukman (Mladost) 31. Aurel Limani (Rudeš) 
6. Josip Balentović (Tomislav DA) 32. Jurica Kotarski (Gaj Mače) 
7. Branimir Kokotović (Tomislav DA) 33. Aleksa Latković (Varaždin) 
8. Hrvoje Galović (Tomislav DA) 34. Mateo Marčetić (Slavonija) 
9. Krešimir Trepšić (Tomislav DA) 35. Lo0vro Dražić (Oriolik) 
10. Mateo Lisica (Istra 1961) 36. Fahuz Mikaila (Oriolik) 
11. Matej Vuk (Istra 1961) 37. Dominik Balić (Dugopolje) 
12. Zaian Elias Filet (Istra 1961) 38. Ilan Pejić (BSK) 
13. Jovan Ivanišević (Istra 1961) 39. Patrik Periša (BSK) 
14. Silvestear Žganec (Bednja) 40. Bruno Goda (Rijeka) 
15. Silvio Anočić (Belišće) 41. Lovre Tomašević (Neretvanac) 
16. Duje Batinić (Đakovo Croatia) 42. Dino Kovačec (Varteks) 
17. Marko Valentić (Đakovo Croatia) 43. Marko Soldo (Osijek) 
18. Fabijan Damjanović (Đakovo Croatia) 44. Domagoj Bukvić (Osijek) 
19. Mario Matković (Gorica) 45. Alen Kamenicki (Banjole) 
20. Jakov Gurlica (Gorica) 46. Ismar Hairlahović (Banjolre) 
21. Kristijan Regović (Samobor) 47. Luka Floridan (Banjole) 
22. Ivan Brekalo (Samobor) 48. Dario Škikić (Dinamo) 
23. Feta Fetai (Lokomotiva) 49. Pierre-Gabriel Ronaël Julien (Dinamo) 
24. Marko Pajač (Lokomotiva) 50. Stefan Ristovski (Dinamo) 
25. Jurica Bubnić (Kustošija) 51. Sandro Kulenović (Dinamo) 
26. Max Galić (Kustošija)  
    
Druga opomena igrača:   
1. Vedran Radman (Jadran Poreč) 7. Antoni Bajkuša (Neretvanac) 
2. Ivan Katić (Dugopolje) 8. Petar Mikulić (Neretvanac) 
3. Dino Postonjski (Gaj Mače) 9. Matija Katanec (Varteks) 
4. Sean Šuke (Kustošija) 10. Fran Kukec (Varteks) 
5. Luciano Kajzogaj (Pitomača) 11. Igor Araujo Guedes (Bilogora 91) 
6. Emrah Ćosić (Banjole)  
 
Isključeni igrači:   
1. Branimir Kokotović (Tomislav DA)  
2. Krešimir Šinko (Belišće)  
 
Ostalo:   
1. Ivan Vragolović, fizioterapeut NK Đakovo Croatia opomena  
2. Mirko Labrović, trener NK Dugopolje opomena  
 
 
Zagreb, 26.09.2024. 
 
Za točnost:      Predsjednik Disciplinske komisije HNS-a: 
 
Josip Brezni      Marko Smolek, s.r. 

OPOMENUTI  I ISKLJUČENI IGRAČI NA UTAKMICAMA ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA 
ZA SUPERSPORT HRVATSKI NOGOMETNI KUP 

Natjecateljska godina 2024./2025. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

25.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Palić 

Gabriel (NK Maksimir, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Luburić David (FC 

Augsburg, -), Čl. 30/12 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Vranjković 

Nikola (NK Ravnice, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Jonke Izak (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 31/6 

Pukšec Andrija , Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Banek Marko (NK 

Bubamara, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Štefanac 

Luka , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Maranić Antun 

(NK Brcko, Božjakovina), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: 

Milosavljević Mihael (NK Jaska Vinogradar 

Jastrebarsko, Jastrebarsko), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Belačić 

Luka , Glumpak Fran , Čl. 31/1 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Veža Ante (NK Rudeš, 

Zagreb), Čl. 31/6 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Topić Lovre , Burilo Marino , Bazina Ante , Kapov 

Ante , Marin Bepo , Kukulj Luka , Božinović Brane 

, Kukulj Petar , Ćorluka David , Pereža Luka , 

Perajica Nikola , Novović Josip , Parčina Marko , 

Čl. 31/1 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Petry Branco Bruno 

(A.S.D. Pirossigeno Cosenza, -), Đurić Uroš (ŠD 

FK Siliko, -), Čl. 30/9 

 

"ŽNK SPLIT", SPLIT: Sattler Julia Ann (Vllaznia 

Femra, Shkoder), Čl. 30/7 

 

Registracija ugovora 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Petry Branco 

Bruno zaključili ugovor o radu do 30.05.2025. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Akrap Filip 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Vrdoljak Mate 

zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2025. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Kuzmić Kosta 

zaključili ugovor o radu do 30.05.2025. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Copić Jure 

zaključili ugovor o radu do 30.06.2026. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Barbarić David 

zaključili ugovor o radu do 30.05.2025. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Đurić Uroš 

zaključili ugovor o radu do 30.05.2025. 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Doljanin Jakov 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Torbarina Neven (NŠK 

Zemunik, Zemunik), Gulan Gabriel , Vasilj Mateo , 

Čl. 31/1 

 



2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Ristikj Novak Broj iskaznice null iz kluba FK 

Kumanovo-Mio, Kumanovo (Sjevernomakedonski 

nogometni savez) u klub NŠK Pag, Pag 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK DOŠK DRNIŠ", DRNIŠ: Alduk Roko (NK 

Zagora, Unešić), Palinić Domagoj (HNK Šibenik, 

Šibenik), Čl. 31/6 

Vrekalo Lovre (NK DOŠK Drniš, Drniš), Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Marević Matej , 

Čl. 31/1 

 

"ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Simat Nicole , 

Ćerlek Ena , Vukša Frida , Bukovac Anđela ,  

Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Sentić Filip Broj iskaznice null iz kluba HNK 

Neum (Bosanskohercegovački nogometni savez) u 

klub ONK Metković, Metković 

Igrač Obšivač Jure Broj iskaznice 2001184 iz kluba 

NK Gošk, Gabela (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub ONK Metković, Metković 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK RADNIČKI (D)", DALJ: Ponomarenko 

Dmytro (HNK Primorac (BNM), Biograd na 

Moru), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK JEDINSTVO (DM)", DONJI MIHOLJAC: 

Čočaj Lim , Tkalac Petar , Čl. 31/1 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Bečvardi Andrej 

(NK Bedem, Ivankovo), Čl. 31/6 

Pavlović Šimun , Čl. 31/1 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Tursunović Ajnur 

(ŠF Šampion 2017, Brčko), Čl. 30/12 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK VINOGORAC", SLAVONSKI BROD: 

Šulentić Franko (NK Marsonia, Slavonski Brod), 

Čl. 31/6 

 

"NK SVAČIĆ", STARI SLATINIK: Iljkić Mihael 

(Ž NK Slavonac Bukovlje, Bukovlje), Čl. 31/8 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK OPATIJA", OPATIJA: Šanjug Dragan (NK 

Halubjan, Viškovo), Čl. 31/6 

Čordašić Nikolas , Čl. 31/1 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Šimulija 

Stefan James , Čl. 30/13 

 

"NK CRES", CRES: Krivičić Roko , Zaharija Ivan , 

Čl. 31/1 

 

"NK POMORAC", KOSTRENA: Matić Mata , 

Strčić Frane , Jakovljević David , Jerkin Leonardo , 

Lukić Niko Bogdan , Matijević Leon , Čl. 31/1 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Plazibat Gašpar 

(HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Trogrlić 

Marciam (NK Dajla, Dajla), Čl. 31/6 

 

"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Pauletić Bartol , 

Čl. 31/1 



3 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Ferenaz Davide , Davanzo 

Rocco , Čl. 31/1 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Crnjaković Vito , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 25.09.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Popijač Patrik , 

Čl. 31/1 

 

"NK DINAMO PREDAVAC", PREDAVAC: 

Karadakić Luka (NK Rovišće, Rovišće), Čl. 31/8 

Tunić Petar , Marković David , Biškup Martin , 

Tunić Ana Marija , Vuković Mihael , Šenk Niko , 

Šenk Ante , Čl. 31/1 

 

Registracija ugovora 

 

"MNK BJELOVAR", BJELOVAR i igrač Marušić 

Matko zaključili stipendijski ugovor do 30.04.2026. 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

26.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Laštro Leo ,  

Čl. 60-31/1 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Lang Matija (SV 

Stuttgarter Kickers, -), Čl. 30/12 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Mudronja 

Ivan , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Krajačić Dino 

(NK Samobor, Samobor), Čl. 31/6 

 

 
DALMATINSKO PODRUČJE 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Šitum 

Petar , Bosnić Ivan , Šuto Luka , Čl. 31/1 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Milardović Marko , Bešlić Roko , Franić Josip , 

Bratim Ivan , Čl. 31/1 

 

"NK JUNAK (S)", SINJ: Tokić Mario (NK 

Čaporice Trilj, Trilj), Runje Maro (NK Tekstilac, 

Sinj), Lapić Branimir (NK Tekstilac, Sinj), Čl. 31/6 

Jazidžija Noa , Masle Mariza , Erceg Gabriel , 

MIlanović Matej , Pavić Luka , Čl. 31/1 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Sedlar Ante (NK Galaxy, 

Split), Čl. 31/6 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Vrkić Toni (NK 

Galaxy, Split), Čl. 31/8 

 

"NK USKOK", KLIS: Rudić Marino (NK Solin, 

Solin), Zaninović Ante (NK Solin, Solin), Čl. 31/6 

Orošnjak Anamarija , Čl. 31/1 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: 

Cvitković Dominik (NK Solin, Solin), Čl. 31/8 

Matković Marino , Bekavac Andrija , Odžak Jure , 

Mihovilović Šimun , Lozić Josip , Dujić Ivano ,  

Čl. 31/1 

 

"MNK TORCIDA", SPLIT: Jelić Ivan (MNK 

Špigula FC, Split), Čl. 30/2 

 

"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Aljinović 

Hrvoje (NK Dugopolje, Dugopolje), Plazibat Vinko 

(NK Dugopolje, Dugopolje), Pejovski Marin (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Perišić Ivica (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Perković Ivica (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Prančević Ivan (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Marijanović Ante (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Rogošić Roko (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Vuka Andrija (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Perišić Boško (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Smodlaka Mario (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Čl. 31/8 

 

"HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Drnasin Duje 

(NK Uskok, Klis), Čl. 31/6 

Pavlinović Toni Emanuel , Čl. 31/1 

 

"ŽNK SPLIT", SPLIT: Tudorić Pia , Giovanelli 

Vera , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Gashi Engjëll (KF Fushe Kosova, -),  

Čl. 30/9 

Jurić Karlo , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Mejia Klinger Carlos Daniel Broj iskaznice 

null iz kluba Independiente Del Valle, Sangolqui 

(Ekvadorski nogometni savez) u klub NŠK Sveti 

Mihovil, Preko 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Radić Teo (NK 

SOŠK Skradin, Skradin), Čl. 31/6 

Gržan Šime (NK Osijek, Osijek), Čl. 31/3 

Negrete Mendoza Xavi Amado (Almere City FC, -

), Čl. 30/12 

Pleslić Bartol , Čl. 31/1 

 



2 

 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Gržan Šime 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

15.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Tolj Duje , Jelavić 

Noa , Ademi Lukas , Čl. 31/1 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Butigan Mihael (ŠN Božo Broketa, Dubrovnik),  

Čl. 31/6 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK: Gadže 

Gojko (NK Sesvete, Zagreb), Čl. 31/3 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK i igrač 

Gadže Gojko zaključili ugovor o radu do 

30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Bečirović Kenan 

(ŠF Šampion 2017, Brčko), Čl. 30/12 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Demirović 

Domagoj , Čl. 31/1 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK TOMISLAV (DA)", DONJI ANDRIJEVCI: 

Perković Emanuel , Čl. 31/1 

 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: 

Filipović Toma , Čl. 31/1 

 

"MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD: Vrbanić 

Ilija (MNK Brod, Slavonski Brod), Čl. 30/1 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Duda Nio (NK 

Naprijed (H), Hreljin), Rumora Vito (NK Borac 

(Ba), Bakar), Štefanić Luka (NK Grbci 2000, 

Rijeka), Matijević Luka (NK Naprijed (H), Hreljin), 

Čl. 31/6 

Škrlj Viktor Sheejee , Sertić Luka , Čl. 31/1 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Tatarević Dino 

(Torino F.C. S.P.A., Torino), Čl. 30/12 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Pavliuk Yaroslav Broj iskaznice null iz kluba 

Pergine Calcio, Pergine Valsugana (TN) (Talijanski 

nogometni savez) u klub HNK Kozala, Rijeka 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Bravar Duje 

(NK Uljanik (P), Pula), Čl. 31/6 

Pavić Blaženko , Zečević Mark , Pavić Boris ,  

Čl. 31/1 

 

"MNK STANOINVEST FUTSAL PULA", PULA: 

Udovičić Erik , Goldin Matija , Mehanović Adrian , 

Džafić Anis , Hrelja Toni , Banković Bruno ,  

Čl. 31/1 

Cukon Dino (MNK Stanoinvest Futsal Pula, Pula), 

Bulić Milan (MNK Stanoinvest Futsal Pula, Pula), 

Čl. 30/1 

 

 

 

 



3 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Davidović Vedran , 

Čl. 31/1 

 

"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Rubil Vito ,  

Čl. 31/1 

 

 
SJEVERNO PODRUČJE 

 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA 

MURI: Županec Filip (NK Bratstvo (Ju), Jurovec), 

Čl. 31/8 

 

"ŽNK MEĐIMURJE ČAKOVEC", ČAKOVEC: 

Vidović Franka , Čl. 31/1 

 

"NK DINAMO DOMAŠINEC", DOMAŠINEC: 

Kovač Lovro (NK Kraljevčan 38, Donji Kraljevec), 

Čl. 31/6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Šalamun Luka Broj iskaznice 4015971 iz 

kluba ŠD NŠ Zavrč (Slovenski nogometni savez) u 

klub NK Spartak, Mala Subotica 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.09.2024) 

 

"NK GRANIČAR (Đ)", ĐURĐEVAC: Kokša 

Karlo (NK Slaven Belupo, Koprivnica), Čl. 31/6 

Tupek Ivano , Čl. 31/1 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Beši 

Ivano , Čl. 31/1 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: 

Hamidović Marin , Vujić Simon , Čl. 31/1 

 

 

 

 
Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 
 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

27.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Thomson Alyssa 

Jade , Čl. 30/9 

Matković Katarina , Jurišić Laura , Čl. 31/1 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Viduka Oliver Marko 

(NK Maksimir, Zagreb), Merunka Fran (NK 

Devetka, Zagreb), Koričan Marko (NK Ravnice, 

Zagreb), Čl. 31/8 

Drenski Krešimir , Ceglec Filip , Kuterovac Andrija 

, Hardi Toma , Čl. 31/1 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Projić Marin (NK 

Ravnice, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK DINAMO ODRANSKI OBREŽ", ZAGREB: 

Barešić Dorijan , Handanagić Amar , Čl. 31/1 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Prskalo Jure (NK Trnje 

(Z), Zagreb), Murlin Luka (NK Trnje (Z), Zagreb), 

Rep Toma (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 31/6 

Kolovrat Luka , Sušec Tin , Čl. 31/1 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Dalić Marko , Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Verović Ivan (NK 

Vrapče, Zagreb), Vukelić Vid (NK Kustošija, 

Zagreb), Čl. 31/8 

Beber Filip (NK Brežice 1919, -), Čl. 30/12 

Bauer Daniel , Elijaš Marin , Kulenović Dino , 

Nišević Neo , Kukić Matej , Čl. 31/1 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Viduka Vedran (NK 

Maksimir, Zagreb), Matić Mihael (NK Maksimir, 

Zagreb), Čl. 31/6 

Bljajić Josip , Čl. 31/1 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

Bekavac Ivan , Čl. 31/1 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Vištica Roko (NK Gošk, Gabela),  

Čl. 30/12 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Memić Gabriel 

(NK Kustošija, Zagreb), Čl. 31/6 

 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Clement 

Kyell Chibuike (SC Bruhl, -), Čl. 30/12 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Debeljak Matej Broj iskaznice 1014347 iz 

kluba USV St. Lorenzen/W. (Austrija) u klub NK 

Sava (Z), Zagreb 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Mogulić Maro , 

Pedisić Vilim , Radulović Martin , Burić Roko , 

Kirin David , Čl. 31/1 

Kyselova Alika , Čl. 60-31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Butek Krešimir (NK 

Bistra, Bistra), Kaurin Karlo (NK Zaprešić, 

Zaprešić), Adamić Cunjak Borna (NK Mladost 

Zabok, Zabok), Grabovac Ivan (NK Bistra, Bistra), 

Zeljko Tomislav (NK Vrh, Kraljev Vrh), Kukec 

Ivan (NK Vrh, Kraljev Vrh), Pavković Marijo (NK 

Zaprešić, Zaprešić), Turčin Matija (Igrišće, Igrišće), 

Babić Ivan (NK Bistra, Bistra), Mamić Vedran (NK 

Bistra, Bistra), Turčin Nikola (Igrišće, Igrišće),  

Čl. 31/8 

Sosa Vila Lucas Ramiro (Paso De La Arena, 

Montevideo), Čl. 30/9 

Minković Marijo (NK Dinamo Jakovlje, Jakovlje), 

Brezak Marijo (NK Vrh, Kraljev Vrh), Gulić Damir 

(NK Dinamo Jakovlje, Jakovlje), Čl. 31/6 

Gluhačić Zlatko , Svetec Zlatko , Bajić Frano , 

Vukelić Miroslav , Prša Petar , Elek Krešimir , 

Sajko Matija , Jozinović Ilija , Gudiček Dragan , 

Mamić Damir , Mikulec Josip , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK GAJ MAČE", MAČE: Ječmenica Teo ,  

Čl. 31/1 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Beber Noa 

(NK Jedinstvo (SKZ), Sveti Križ Začretje), Čl. 31/6 

 

 

 

 

 



2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Boumechache Ethan Akli Leonard Broj 

iskaznice null iz kluba Marsaxlokk, Birzebbugia 

(Malteški nogometni savez) u klub NK Radoboj, 

Radoboj 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: 

Korečić Luka , Čl. 31/1 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK JUNAK (S)", SINJ: Richter Lara , Sušić-Jurić 

Marija Helena , Čl. 31/1 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Perković Leon (NK 

Galaxy, Split), Čl. 31/6 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Anić Roko (NK Solin, 

Solin), promjena statusa igrača u profesionalac 

 

"NK USKOK", KLIS: Tešija Noa (NK Uskok, 

Klis), Čl. 31/8 

Kaštelan Mario (NK Adriatic, Split), Milić Josip 

(NK GOŠK Kaštela, Kaštel Gomilica), Degenek 

Duje (NK Vodice, Vodice), Čl. 31/6 

 

"MNK TORCIDA", SPLIT: Jerković Renato 

(MNK Mulina, Marina), Čl. 30/2 

Domić Marko (MNK Mulina, Marina), Čl. 30/1 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: 

Bičvić Gabriel Roko (NK Adriatic, Split), Čl. 31/6 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Sunara Aron ,  

Čl. 31/1 

 

"MNK NOVO VRIJEME", MAKARSKA: Alilović 

Lovre (MNK Novo vrijeme, Makarska), Čl. 30/1 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SOLIN", SOLIN i igrač Anić Roko zaključili 

stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Karaga Maša , Čl. 31/1 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Vanjak Marko (NŠK 

Zemunik, Zemunik), Budimir David (NK 

Neretvanac, Opuzen), Čl. 31/6 

Mitrović Niko , Bakotić Luka , Perković Pave , 

Čavić Dominik , Petrić Miljan (HNK Zadar, Zadar), 

Čl. 31/1 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Morić Luka (NK Zagora, Unešić), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK MLADOST TRIBUNJ", TRIBUNJ: Maleš 

Ivan (HNK Šibenik, Šibenik), Slavica Frane (HNK 

Šibenik, Šibenik), Čl. 31/6 

Skočić Antun , Perkov Adrian , Zadro Bartol , 

Babun Toma , Kumanović Roko , Čl. 31/1 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Vrcić Roko , Čl. 31/1 

 

"NK DINARA", KNIN: Đekanović Lazar (NK 

Dinara, Knin), Jukić Luka , Totić Karlo (NK 

Dinara, Knin), Dujmović Antonijo (NK Dinara, 

Knin), Čl. 31/8 

Burazer Luka (NK Zagora, Unešić), Čl. 31/6 

Karlović Josip , Radusin Lazar , Tošić Ante , Galiot 

David , Buha Jakov , Tešija Helena , Ljubas Toni , 

Marjanović Roko , Marković Matija , Vučak Fran , 

Dražetić Ante , Čl. 31/1 

 

"NK VODICE", VODICE: Gulam Nino (NK 

Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 31/8 

Španja Roko (Škola nogometa Šibenik, Šibenik), 

Čl. 31/6 

Škarić Marko , Vlašić Mateo , Šipić Mateo , Krnić 

Mihael , Arambaša Lovre , Ivas Mauro , Pirjak 

Eugen , Luketa Dante , Nimac Petar , Čl. 31/1 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Zebić Nino (HNK 

Sloga Mravince, Mravince), Burić Duje (HNK 

Šibenik, Šibenik), Čl. 31/6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Bukovec Stephanie Cecilia Broj iskaznice 

null iz kluba R. Standard de Liege (Belgijski 

nogometni savez) u klub ŽNK Mirlović Zagora, 

Mirlović Zagora 

 



3 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Turudić Matej , 

Krstičević Duje , Čl. 31/1 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Barač Oliver , Šutalo Matej , Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Bečirović Kenan 

(ŠF Šampion 2017, Brčko), Čl. 30/12 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: Bačić 

Antonia (NK Istra 1961, Pula), Čl. 31/6 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Bucgun Ben 

, Čl. 30/13 

Jeličić Petar , Čl. 31/1 

 

"NK POMORAC", KOSTRENA: Stjepanović 

Jakov (HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 31/6 

Cattonaro Bruno , Dragičević Roko , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Petrović Ivan Broj iskaznice null iz kluba 

BSF Bochnia (Poljski nogometni savez) u klub 

HMNK Rijeka, Kastav 

Igrač Krstevski Daniel Broj iskaznice null iz kluba 

ZFK Novaci 2011 (Sjevernomakedonski nogometni 

savez) u klub HNK Lovran, Lovran 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Rajko Andrea , 

Čl. 31/1 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Đopar 

Franko , Jendrek Petar , Čižmek Petar , Denžić Fran 

, Krajcer Noa , Trušček Janko, Car Gabriel , Koprić 

Ivano , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.09.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Gujić Nikola 

(NK Rudeš, Zagreb), Čl. 31/6 

 

 

 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

30.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Zlomislić Marin 

(NK Sesvete, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"MNK USPINJAČA GIMKA", ZAGREB: Sekulić 

Hrvoje (MNK Petrinjčica, Petrinja), Čl. 31/8 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Kontak Luka (NK Zagreb, Zagreb),  

Čl. 31/8 

Ciprić Dominik (NK Zagreb, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB: Galijanić 

Filip (MNK Futsal Dinamo, Zagreb), Poklečki Fran 

(MNK Futsal Dinamo, Zagreb), Čl. 31/8 

Mitrović Mateo (MNK Futsal Dinamo, Zagreb), 

Pranjić Filip Ivan (MNK Futsal Dinamo, Zagreb), 

Fotak Dominik (MNK Futsal Dinamo, Zagreb), 

promjena statusa igrača u profesionalac 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Mijić Francesco (NK 

Sesvete, Zagreb), promjena statusa igrača u 

profesionalac 

Denić Šimun , Čačić Martin , Čl. 31/1 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Osmanović Neo 

(NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 31/6 

Gluhak Martin , Čl. 31/1 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Brođanac Mario (NK 

Sava (Z), Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Slipac Dejan (NK 

Trnje (Z), Zagreb), Čl. 31/8 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Šoštarić 

Tomislav , Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Martinko Bruno (NK 

Sutla-Laduč, Šenkovec), Čl. 31/6 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SESVETE", ZAGREB i igrač Mijić Francesco 

zaključili stipendijski ugovor do 20.06.2027. 

 

 

 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB i igrač 

Fotak Dominik zaključili stipendijski ugovor do 

31.08.2027. 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB i igrač 

Pranjić Filip Ivan zaključili stipendijski ugovor do 

31.08.2027. 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB i igrač 

Mitrović Mateo zaključili stipendijski ugovor do 

31.08.2026. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Zulić Sandi 

(NK Sesvete, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Klenović 

Andrija (NK Klas (M), Mičevac), Čl. 31/6 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Rehaček 

Josip (NK Turopoljac, Kuče), Veselić Leonid (NK 

Turopoljac, Kuče), Vukman Vito (NK Turopoljac, 

Kuče), Horvat Filip (NK Turopoljac, Kuče), 

Omerzo Ivan (NK Turopoljac, Kuče), Dobrenić 

Fran (NK Turopoljac, Kuče), Antić Patrik (NK 

Turopoljac, Kuče), Pauk Luka (NK Turopoljac, 

Kuče), Klarić Teo (NK Turopoljac, Kuče), Zdjelar 

Šimun Petar (NK Turopoljac, Kuče), Božičević 

Jakov (NK Turopoljac, Kuče), Žilec Tin (NK 

Turopoljac, Kuče), Brajković Luka (NK 

Turopoljac, Kuče), Dubravčić Marin (NK 

Turopoljac, Kuče), Bradica Luka (NK Turopoljac, 

Kuče), Čehobašić Petar (NK Turopoljac, Kuče), 

Zaluški Mihael (NK Turopoljac, Kuče), Vujnović 

Lovro (NK Turopoljac, Kuče), Cvetnić Patrik (NK 

Gorica 03, Velika Gorica), Cavrić Leon (NK 

Turopoljac, Kuče), Krmpotić Lovro (NK 

Turopoljac, Kuče), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Bezik Dora 

(ŽNK Agram, Zagreb), Čl. 31/6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Piljek Slavko Broj iskaznice null iz kluba SV 

Lichtenau Weilheim (Njemački nogometni savez) u 

klub NK Jedinstvo (SKZ), Sveti Križ Začretje 

 
 

 
 
 



2 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Maršić 

Ivan (NK Kamen (P), Podbablje), Čl. 31/6 

 

"MNK TORCIDA", SPLIT: Neveščanin Marko , 

Parčina Martin , Ivković Ante , Jakus Stipe ,  

Čl. 31/1 

Butorović Paolo (AMNK Universitas Split, Split), 

Perčin Petar (MNK Mulina, Marina), Čl. 30/2 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Dajak David , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Leventić Filip Broj iskaznice null iz kluba 

HNK Drinovci, Drinovci (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Imotski, Imotski 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Pratežina Ante 

(NK Maestral, Krvavac), Čl. 31/6 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Žderić Mateo (NK 

Gusar, Komin), Prskalo Lovre (NK Gusar, Komin), 

Šimunović Tin (NK Gusar, Komin), Žderić Marko 

(NK Gusar, Komin), Andrijašević Tin (NK Gusar, 

Komin), Čl. 31/6 

Žderić Petar , Bebić Ivan , Šimunović Erik ,  

Čl. 31/1 

 

"MNK SQUARE", DUBROVNIK: Mostahinić Ivo 

(MNK Ponta, Cavtat), Maleš Ivan (MNK Pridvorje, 

Pridvorje), Vezilić Matej (MNK Čibača, Župa 

Dubrovačka), Čagalj Periša (MNK Čibača, Župa 

Dubrovačka), Bogdanović Hrvoje (MNK Ombla, 

Prijevor), Lang Antonio (MNK Ponta, Cavtat), 

Bagur Lovre (MNK Čibača, Župa Dubrovačka), 

Perić Dario (MNK Ombla, Prijevor), Curić Luka 

(MNK Čibača, Župa Dubrovačka), Čl. 30/2 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Mišeta Leo (ŠN DU Talent, Dubrovnik), Bijedić 

Armin (NA Libertas, Dubrovnik), Čl. 31/6 

Kristović Ivan , ČOKLJAT PETAR , Čl. 31/1 
 
 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"MNK OSIJEK", OSIJEK: De Souza Cardoso 

Everton (F.S. MANZANARES, -), Micoski Lucas 

Matheus Dener (C.F.S. RIBERA DE NAVARRA, -

), Čl. 30/9 

 

Registracija ugovora 

 

"MNK OSIJEK", OSIJEK i igrač Micoski Lucas 

Matheus Dener zaključili ugovor o radu do 

15.06.2025. 

"MNK OSIJEK", OSIJEK i igrač De Souza 

Cardoso Everton zaključili ugovor o radu do 

15.06.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Elsaid Elmahdi Elsaid Omar Amr Broj 

iskaznice null iz kluba Kahrabaa shamal (Egipatski 

nogometni savez) u klub NK Slavonija Ivanovac, 

Ivanovac 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK BORAC (KV)", KNEŽEVI VINOGRADI: 

Eljuga Filip (NK Mladost Čeminac, Čeminac),  

Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Leniqi 

Korab , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Vinković 

Iva (NK Dilj (V), Vinkovci), Čl. 31/8 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD: Radić 

Marko , Havrlišan Petar , Jarić Teo , Čl. 31/1 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Vitasović 

Karlo , Čl. 31/1 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Kovačević Deni , 

Gajić Rean , Bošnjak Riosa Neo , Čl. 31/1 

 

 
SJEVERNO PODRUČJE 

 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB (matični 
klub) i "MNK NOVI MAROF", NOVI MAROF 
(ugovorni klub), zaključili su 27.09.2024.godine 
Ugovor o suradnji klubova, temeljem kojeg se 
slijedeći igrači dodaju s pravom nastupa za matični 
klub i seniorsku momčad ugovornog kluba:  
 

Mitrović Mateo 

Pranjić Filip Ivan 

Fotak Dominik 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Wijesena Pannipitiya Achchige Don Udesh 

Shanaka Broj iskaznice null iz kluba Moragasmulla 

SC, Sri Lanka (Nogometni savez Šri Lanke) u klub 

NK Klenovnik, Klenovnik 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 30.09.2024) 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Modlic Arsen , 

Valkaj Fabian , Čl. 31/1 

 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

01.10.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Odeh Lareen ,  

Čl. 31/1 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Marinović Julian (NK 

Ravnice, Zagreb), Čl. 31/8 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Vujanović Borna 

(NK Kustošija, Zagreb), Bogatinov Pavel (NK 

Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 31/6 

 

"MNK FUTSAL DINAMO", ZAGREB: Bevanda 

Karlo (MNK Novi Marof, Novi Marof), Čl. 30/2 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Mikulandra 

Maro (NK Trešnjevka, Zagreb), Aralica Fran (NK 

Trešnjevka, Zagreb), Čl. 31/8 

Meštrović Marko , Čl. 31/1 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Živčić Marko (SV 

Stuttgarter Kickers, -), Čl. 30/12 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Pavin Roko , Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Car Patrik (NK Bistra, 

Bistra), Čl. 31/6 

Petravić Grkinić Mihael , Šimić Leni , Mišić Luka , 

Čl. 31/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Zelalem 

Gedion (FC Den Bosch, Den Bosch), Čl. 31/3 

 

Registracija ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 

Zelalem Gedion zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Jambreuš 

Matko (NK Samobor, Samobor), Čl. 31/6 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Iharoš Marko 

(Tiszafuredi Varosi Sportegyesulet, Tiszafured),  

Čl. 30/9 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"MNK TORCIDA", SPLIT: Šimunović Karlo 

(MNK Split, Split), Čl. 31/8 

Stojan Luka , Čl. 31/1 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Stanić Roko ,  

Čl. 31/1 

 

"HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Ralica Duje , 

Pavlinović Niko , Kapović Kristian , Antunović 

Roko , Montana Vito , Pivac Vito , Kovačević 

Karmelo , Tamburović Tin , Erceg Sretan , Alać 

Bepo , Roglić Matej , Vuković Leo , Herceg Mateo 

, Glučina Frane , Ramljak Mihael , Kolak Gabriel , 

Lučić Roko , Matešan Marko , Mikulić Jure , 

Kajtazi Mihael , Marušić Ivan , Bilić Frane , Lovrić 

Mate , Ferizović Denis , Roso Borna , Brkić Luka , 

Čl. 31/1 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Jandrek Robert (NK Junak 

(S), Sinj), Čl. 31/6 

 

Registracija kluba 

 

Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i 
registracijama te rješenja Upravnog odjela za opću 
upravu Splitsko-dalmatinske županije KLASA: UP/I-
230/02/24-0001/0461; URBROJ: 2181/1-12-01/23-
24-0008 od 6. rujna 2024. godine registrira se 
Nogometni klub Lovrencsiscs akademija 
sa sjedištem u Splitu, Put Žnjana 4A. 
 

"NK LOVRENCSICS AKADEMIJA", SPLIT  

Noel Bijuković (NK Solin, Solin) 31/6 

Nikola Pezelj (NK Solin, Solin) 31/6 

Marko Oršulić (NK Solin, Solin) 31/6 

Toni Tukić (NK Solin, Solin) 31/6 

Josip Šolić (NK Solin, Solin) 31/6 

Roko Ukić (NK Solin, Solin) 31/6 

 
 

 
 



2 

 

Ivano Brčić (NK Solin, Solin) 31/6 

Lars Barun (NK Solin, Solin) 31/6 

Jakov Muslim (NK Solin, Solin) 31/6 

Frane Basić (HNK Jadran (KS), Kaštel 
Sućurac) 

31/6 

Ivan Čukušić (NK Solin, Solin) 31/6 

Ante Vrbatović (NK Solin, Solin) 31/6 

Josip Bebić (NK Solin, Solin) 31/6 

Božo Vučemilović-Grgić (NK Solin, 
Solin) 

31/6 

Luka Kanazir 31/1 

Luka Đikić 31/1 

Ivan Jelavić-Šako 31/1 

Duško Kerum 31/1 

Ante Juričić 31/1 

Andrija Bogdan 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Čirjak Matija (NK 

Arbanasi, Zadar), Čl. 31/6 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Colić Luka (HNK Zadar, Zadar), Birkić 

Dominik (NK Abeceda sporta, Murvica), Čl. 31/6 

Zelić Petar Krešimir , Čl. 31/1 

 

Registracija kluba 

 

Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu igrača i 
registracijama te rješenja Upravnog odjela za opću 
upravu Zadarske županije  
KLASA: UP/I-230-02/21-02/311;  
URBROJ: 2198-21-22-2  
Zadar, 26/01/2022 godine,  
registrira se Malonogometni klub Dasiaddo, sa 
sjedištem u Poličniku, 7. Domobranske pukovnija 
HV 9, skraćeni naziv MNK DASIADDO. 
 

"MNK DASIADDO", POLIČNIK: Paleka Mario , 

Vedrić Jakov-Jure , Veršić Mate , , Predovan Duje , 

Baraba Lovre , Čl. 31/1 

Batur Filip (MNK Gauni, Biograd n/m), Perinić 

Josip (MNK Gauni, Biograd n/m), Zubčić Domagoj 

(MNK Gauni, Biograd n/m), Zelić Duje (MNK 

Gauni, Biograd n/m), Katuša Roko (MNK Gauni, 

Biograd n/m), Škoda Bruno , Čirjak Rafael (MNK 

Gauni, Biograd n/m), Čl. 31/6 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Matijević Jakov (NK 

SOŠK Skradin, Skradin), Andrijanić Mate (NK 

Mihovil, Šibenik), Ljubičić Lambaša Dino (NK 

SOŠK Skradin, Skradin), Čl. 31/6 

Rudan Ante , Čl. 31/1 

 

"NK VODICE", VODICE: Ademqaj Artin (NK 

Vodice, Vodice), Čl. 31/8 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Jurić Brajković Karlo 

(NK Zagora, Unešić), Čl. 31/8 

Polverosi Matteo Mihael (NK Mihovil, Šibenik), 

Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Ilić Tvrtko , Markotić 

Nikica , Čl. 31/1 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Šare Niko (ŠN DU Talent, Dubrovnik), Miletić 

Đivo (ŠN Božo Broketa, Dubrovnik), Čl. 31/6 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK ČEPIN", ČEPIN: Vlaičević Fran (NK Čepin, 

Čepin), Kušenić - Ernješ Borna (NK Čepin, Čepin), 

Dješka David (NK Čepin, Čepin), Čl. 31/8 

Pavošević Mihael , Bagarić Andrej , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Vukoja 

Ante (NK Sloga Vrpolje, Vrpolje), Čl. 31/6 

Pataki Dino , Čl. 31/1 

 

 

 

 

 

 



3 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Barić 

Franjo (HNK Cibalia, Vinkovci), Barić Šimun 

(HNK Cibalia, Vinkovci), Čl. 31/6 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD: Mandić 

Gabrijel (MNK Brod, Slavonski Brod), Čl. 31/8 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK GROBNIČAN", ČAVLE: Ademaj Rejan ,  

Čl. 31/1 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Tanushaj 

Luis (NK Medulin 1921, Medulin), Tanushaj Vito 

(NK Medulin 1921, Medulin), Čl. 31/6 

 

"NK KRK", KRK: Lipovac Teo , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 01.10.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Milokanović Marko 

(NK Istra-Pula, Pula), Čl. 31/6 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_45-2024
	1 Oduka o izmjeni Propozicija natjecanja ženske mladeži
	2 Odluka o razrjesenju i imenovanju KNS
	Zagreb, 02. 10. 2024.      Predsjednik

	3 Rezultati 1-16
	1 : 3
	BANJOLE – DINAMO 
	BILOGORA 91 – HAJDUK
	NERETVANAC – RIJEKA
	SAMOBOR – LOKOMOTIVA 
	TOMISLAV – ISTRA 1961
	KUSTOŠIJA – SLAVEN  BELUPO
	ZRINSKI Osječko 1664 – ŠIBENIK
	PITOMAČA – RUDEŠ 
	GAJ MAČE – VARAŽDIN
	SLAVONIJA – ORIOLIK 
	DUGOPOLJE – BSK 
	BEDNJA – BELIŠĆE
	JADRAN-POREČ – MLADOST
	BJELOVAR – JASKA VINOGRADAR


	4 Parovi osmine finala HNK
	Mjesto igranja:   Natjecateljski par:                 Datum igranja:
	BJELOVAR
	DINAMO 

	30.10.2024.
	MLADOST
	HAJDUK

	RIJEKA
	DUGOPOLJE
	SLAVONIJA
	OSIJEK

	BEDNJA
	22.10.2024.
	VARAŽDIN 
	GORICA

	14.11.2024.
	30.10.2024.
	ŠIBENIK
	SL.  BELUPO


	5 Ispis opomena i isključenja-KUP 1-16
	Prva opomena igrača:
	1. Bojan Gvozdenović (Zrinski Osječko 1664)
	2. Leo Janković (Zrinski Osječko 1664)
	3. Dmytro Lopa (Mladost)
	4. Ivan Bošnjak (Mladost)
	5. Karlo Lukman (Mladost)
	6. Josip Balentović (Tomislav DA)
	7. Branimir Kokotović (Tomislav DA)
	8. Hrvoje Galović (Tomislav DA)
	9. Krešimir Trepšić (Tomislav DA)
	10. Mateo Lisica (Istra 1961)
	11. Matej Vuk (Istra 1961)
	12. Zaian Elias Filet (Istra 1961)
	13. Jovan Ivanišević (Istra 1961)
	14. Silvestear Žganec (Bednja)
	15. Silvio Anočić (Belišće)
	16. Duje Batinić (Đakovo Croatia)
	17. Marko Valentić (Đakovo Croatia)
	18. Fabijan Damjanović (Đakovo Croatia)
	19. Mario Matković (Gorica)
	20. Jakov Gurlica (Gorica)
	21. Kristijan Regović (Samobor)
	22. Ivan Brekalo (Samobor)
	23. Feta Fetai (Lokomotiva)
	24. Marko Pajač (Lokomotiva)
	25. Jurica Bubnić (Kustošija)
	26. Max Galić (Kustošija)
	Druga opomena igrača:
	7. Antoni Bajkuša (Neretvanac)
	1. Vedran Radman (Jadran Poreč)
	8. Petar Mikulić (Neretvanac)
	9. Matija Katanec (Varteks)
	10. Fran Kukec (Varteks)
	11. Igor Araujo Guedes (Bilogora 91)
	Isključeni igrači:
	1. Branimir Kokotović (Tomislav DA)
	2. Krešimir Šinko (Belišće)
	Ostalo:
	opomena 
	1. Ivan Vragolović, fizioterapeut NK Đakovo Croatia
	opomena 
	2. Mirko Labrović, trener NK Dugopolje

	registracije 25.09.2024[37409]
	registracije 26.09.2024[37409]
	registracije 27.09.2024[37409]
	registracije 30.09.2024[37409]
	registracije 01.10.2024[37409]

